
Detail produktu

Orion Natural Mololapka proti potravinovým molům, 1 ks
Mololapka slouží k hubení potravinových molů. Samečci molů jsou vábeni a zachyceni na lepivé části pásku a tak diagnostikují
jejich přítomnost. Feromon je účinný minimálně 6 týdnů. Mololapka je oboustranně lepicí pás papíru opatřený účinnou látkou
feromon, která působí pouze na samečky zavíječe, čímž se zabrání rozmnožování molů.
Návod:
V chladném prostředí před otevřením lehce zahřejte. Zavěste lapač do blízkosti místa určeného na uchovávání potravin.
Mololapku nevyvěšujte na přímé slunce ani do průvanu. Jeden feromonový pás je účinný v prostorech do 500 m³.
Upozornění:
Před použitím si přečtěte návod. Uchovávejte mimo dosah dětí a domácích zvířat. V případě znečištění je možné lepidlo odstranit
technickým benzínem. V případě velkého zamoření použijte vhodný insekticid.

EAN: 8595059707045
Obj. číslo: 675281
Výrobce: AC MARCA
Značka: Orion
Url produktu: https://www.bal.cz/orion-natural-mololapka-proti-potravinovym-molum-1-ks

https://www.bal.cz/orion-natural-mololapka-proti-potravinovym-molum-1-ks

